Caractéristiques
consommation (I/min)

couple maximum (nm)
longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)

réversible (oui / non)

VISSEUSE REVOLVER PNEU. 4,5NM S2326
ATLAS COPCO A,

Bouton de réversibilité facilement accessible

couple de serrage réglable par pression d'air.

336
4,5
178
2,5
83

0,8
6,3

oui

type d'embrayage a calage (réglable)

vitesse max. a vide (tr/min) 2400

Référence
15892 VISSEUSE REVOLVER PNEU. 4,5NM S2326
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