

VISSEUSE REVOLVER PNEU. 4,5NM S2326

ATLAS COPCO A.I.

Bouton de réversibilité facilement accessible
couple de serrage réglable par pression d'air.

Caractéristiques

consommation (l/min)	336
couple maximum (nm)	4,5
longueur (mm)	178
niveau de vibrations (m/sec ²)	2,5
niveau sonore (dba)	83
poids (kg)	0,8
pression d'alimentation (bar)	6,3
réversible (oui / non)	oui
type d'embrayage	à calage (réglable)
vitesse max. à vide (tr/min)	2400

Référence	Prix HT
15892 VISSEUSE REVOLVER PNEU. 4,5NM S2326	-